
Dobrušský pohár 2025
Celkové průběžné pořadí

TRI CLUB Dobruška, z.s.vyhlašuje 32.ročník 8 - mi dílného amatérského CYKLISTICKÉHO DOBRUŠSKÉHO POHÁRU 2025 pořádaného ve spolupráci
se sportovním klubem INDIGO cycling team Rychnov nad Kněžnou a finanční podpory firem SUNFOOD VM Václav Mervart Dobruška, SKÁLA&VÍT,
Pivovar Rampušák Dobruška, Pink Reality, INDIGO Rychnov n.Kn., KOVPAL Dobruška, JIPAM CNC, Elektrokola Dobruška, Městys Žernov, Pinguin,

časomíra stop-time.cz

Seznam závodů v poháru

datum zkratka název závodu
27.04.2025 pohori Silniční časovka Pohoří - KOVPAL Memoriál Jana Lamicha
10.05.2025 opocno Silniční časovka Opočno - Elektrokola Dobruška
17.05.2025 gravel Rampušák Gravel
14.06.2025 zernovmtb Žernovský bajk
29.06.2025 zahornice Pink Reality XC Záhornice

Žáci I - (věk 5-11 let - ročník 2020 - 2014) - závodníků v kategorii: 26

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Ulvr Tadeáš 2014 Carla.kupkolo.cz 2-27
00:20:54

1-30
00:12:05

1-30
00:05:51

1-30
00:03:38 117

2 Palguta Matěj 2016 INDIGO cycling team RK 3-25
00:21:58

2-27
00:12:37

1-30
00:11:29

3-25
00:04:08 107

3 Palgutová Zita 2014 INDIGO cycling team RK 5-21
00:23:58

5-21
00:14:06

2-27
00:13:03

6-20
00:04:40 89

4 Palguta Alois 2018 INDIGO cycling team RK 8-18
00:29:43

10-16
00:18:18

3-25
00:14:26

9-17
00:05:39 76

5 Balcar František 2015 TJ Sokol Nové Město nad Metují 4-23
00:13:31

4-23
00:07:25

4-23
00:04:12 69

6 Čáp Štěpán 2018 TJ Sokol Žernov 7-19
00:29:29

6-20
00:08:00 39

7 Všetička Ondřej 2015 Kounov 1-30
00:20:45 30

8 Kysela Rudolf 2016 Loko Trutnov 2-27
00:06:24 27

9 Škodová Antonie 2014 Wikov TOTR cycling team 2-27
00:03:39 27

10 Umlaufová Anna 2015 Kostelec nad Orlicí 3-25
00:13:00 25

11 Fišer Antonín 2015 Wikov Totr cycling team 3-25
00:06:37 25

12 Schejbal Jakub 2015 Carla.kupkolo.cz 4-23
00:22:56 23

13 Shánělová Anděla 2018 TJ Sokol Nové Město nad Metují 5-21
00:07:47 21

14 Kráčmar Šimon 2018 Wikov TOTR Cycling team 5-21
00:04:15 21

15 Králová Adela 2016 Carla.kupkolo.cz 6-20
00:27:34 20

16 Hnilička Antonín 2017 Cyklosport Bendl 6-20
00:14:09 20

17 Králová Adéla 2016 CarlaKupkolo 7-19
00:14:54 19

18 Kubeček Matyáš 2019 Wikov TOTR Cycling Team 7-19
00:04:54 19

19 Balcar Antonín 2018 TJ Sokol Nové Město nad Metují 8-18
00:16:07 18

20 Bucheltová Tereza 2014 8-18
00:05:12 18

21 Sedláček Petr 2018 SSPORT MTB TEAM 9-17
00:47:28 17

22 Umlaufová Marie 2017 Kostelec nad Orlicí 9-17
00:16:36 17

23 Plašilová Dominika 2018 Lipánci 10-16
00:05:49 16

24 Soudek Karolína 2017 Hradec Králové 11-15
00:06:11 15

25 Šabatová Ema 2017 12-14
00:06:34 14

26 Plašil Vojtěch 2020 Lipánci 13-13
00:07:43 13



Žáci II - (věk 12-14 let - ročník 2013 - 2011) - závodníků v kategorii: 8

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Karajanis Nikos 2011 NIKO ON BIKE racing team 1-30
00:13:30

1-30
00:19:29

1-30
00:36:48 90

2 Klár Matyáš 2011 Hradecký Spinning Klub 1-30
00:15:46 30

3 Kráčmarová Michaela 2012 Cykloklub Jičín 1-30
00:20:18 30

4 Králová Magdaléna 2013 Carla.kupkolo.cz 2-27
00:24:59 27

5 Drahorád Matěj 2011 Opočno 2-27
00:21:04 27

6 Škoda Oliver 2012 Wikov TOTR cycling team 2-27
00:20:37 27

7 Ryšavý Jonáš 2013 Valáci 3-25
00:22:27 25

8 Pilnáček Dominik 2011 HSK cycling team 4-23
00:28:49 23

Kadeti a kadetky - (věk 15-16 let - ročník 2010 - 2009) - závodníků v kategorii: 10

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Roškota Jindřich 2010 CK Carla kupkolo, Dvůr Králové nad Labem 1-30
00:14:18

1-30
00:19:16 60

2 Suchánek Adrian 2010 SSPORT MTB TEAM 3-25
00:17:51

1-30
01:10:39 55

3 Malířová Marie 2010 VIF GEN Z Team 4-23
00:24:13

1-30
01:16:12 53

4 Ryndová Marie 2009 Velocoachcz 2-27
00:16:52

3-25
00:23:44 52

5 Sedláček Maxmilián 2010 S-Sport MTB team 4-23
00:18:39

6-20
00:30:00 43

6 Dvořáková Aneta 2009 INDIGO cycling team RK 5-21
00:20:08

5-21
00:28:18 42

7 Bucheltová Ella 2010 1-30
01:45:01 30

8 Klár Matyáš 2010 Hradecký spinning klub 2-27
00:21:30 27

9 Vápeníková Michaela 2009 TriLion team 2-27
01:29:37 27

10 Dlesk Tobiáš 2010 TriLion team Hradec Králové 3-25
01:29:37 25

Junioři - (věk 17-18 let - ročník 2008 - 2007) - závodníků v kategorii: 5

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Steiner Jakub 2007 MTB PPFJA Vysokov 3-25
00:14:42

1-30
00:19:12

2-27
01:46:33

1-30
01:16:22 112

2 Všetička Jan 2007 4SPORTS team 4-23
00:14:45

3-25
00:20:07

3-25
01:50:44

2-27
01:17:41 100

3 Vejběra Marek 2008 GHOST Team 2-27
00:14:38

2-27
00:19:37

1-30
01:46:20 Nedokončil 84

4 Ulvr Adam 2007 Carla.kupkolo.cz 4-23
00:21:28

1-30
01:47:05 53

5 Janovský Tomáš 2008 Kovo Praha 1-30
00:12:42 30

Muži - (věk 19-29 let - ročník 2006 - 1996) - závodníků v kategorii: 8

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Hauf Jan 1999 SK tesaři Osík 1-30
00:14:41

2-27
00:19:26

3-25
01:34:04 82

2 Mamiňák Jan 2001 UNIKOVO MTB TEAM 2-27
00:17:44

3-25
00:23:49 Nedokončil 52

3 Seidl Vojtěch 2005 CK Pardubice 1-30
00:17:38 30

4 Petr Michal 2004 INS BIKE TEAM 1-30
01:40:06 30

5 Janoušek Tomáš 2005 Cyklo Profi Holice 1-30
01:25:34 30

6 Kubec Jakub 2004 Česká Skalice 2-27
01:33:18 27

7 Víšek Jaroslav 1997 Cyklo team KOLA 98 4-23
01:37:14 23

8 Formánek Pavel 2006 Nedokončil 0



Masters - (věk 30-39 let - ročník 1995 - 1986) - závodníků v kategorii: 25

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Slavíček Ondřej 1991 SCP Pardubice 4-23
00:15:16

8-18
00:20:24

5-21
01:50:05

2-27
01:38:05

6-20
01:35:39 109

2 Kunc Jan 1991 Kupkolo.cz 3-25
00:14:48

6-20
00:19:34

1-30
01:38:16

1-30
01:36:07 105

3 Horák Zdeněk 1990 Náchod 1-30
00:13:37

3-25
00:19:14 55

4 Kočí Jan 1988 SK Žamberk Tessuti sport 2-27
00:13:55

2-27
01:27:50 54

5 Černík Jiří 1989 TriClub Dobruška 6-20
00:17:16

10-16
00:23:25

10-16
02:11:47 52

6 Fejk Lukáš 1988 Carla.kupkolo.cz 2-27
00:19:06

6-20
01:51:26 47

7 Burýšek Jan 1988 TriClub Dobruška 5-21
00:15:24

9-17
00:21:41 38

8 Koblic Radek 1993 CTW Cycling 1-30
00:18:53 30

9 Sládek Tomáš 1988 Velocoachcz 1-30
01:22:15 30

10 Hodyl Kamil 1990 Kudowa Zdrój 2-27
01:40:33 27

11 Vágner Marek 1989 TFD 3-25
01:45:52 25

12 Adámek Petr 1993 KolaRtyně.cz 3-25
01:30:32 25

13 Hnilička Lubomír 1987 Cycli.cz 4-23
00:19:18 23

14 Bejr Štěpán 1987 Náchod 4-23
01:46:32 23

15 Kubeček Ladislav 1991 Wikov TOTR Cycling Team 4-23
01:34:16 23

16 Beneš Jiří 1988 Rafkarna Idea cycling team 5-21
00:19:25 21

17 Janeček Pavel 1990 eD system team 5-21
01:35:14 21

18 Klícha Martin 1988 Rafkarna IDEA Cycling Team 7-19
00:19:44 19

19 Mačát Jaroslav 1988 7-19
01:51:34 19

20 Horálek Jiří 1986 Hradecký Spinning Klub 7-19
01:44:20 19

21 Richter Zbyněk 1991 GHOST Team 8-18
01:58:17 18

22 Doležal Michal 1991 Dobruška 9-17
02:09:00 17

23 Nejman Jan 1994 Dobruška Nedokončil 0
24 Adamec Tomáš 1988 Černovír Ústí nad Orlicí Nedokončil 0
25 Skřivánek Adam 1989 Kostelec nad Orlicí Nedokončil 0



Veteráni I - (věk 40-49 let - ročník 1985 - 1976) - závodníků v kategorii: 33

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Ptáček Ondřej 1976 sobotkasport.cz 7-19
00:14:28

4-23
00:19:00

5-21
01:41:10

2-27
01:32:37

1-30
01:25:50 120

2 Balcar Aleš 1977 TJ Sokol Nové Město nad Metují 9-17
00:14:54

7-19
00:20:19

9-17
01:49:29

4-23
01:39:20

2-27
01:32:23 103

3 Kwiecien Pavel 1983 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 3-25
00:13:50

3-25
00:18:37

8-18
01:49:29 68

4 Škoda Petr 1983 INS Bike Team 1-30
00:13:10

1-30
00:17:52 Nedokončil 60

5 Marek Radek 1978 Carla.Kupkolo.cz 6-20
00:14:22

5-21
00:19:35

7-19
01:46:00 60

6 Malíř Jan 1980 GHOST Team 2-27
00:18:08

1-30
01:38:16 57

7 Palguta Roman 1977 INDIGO cycling team RK 10-16
00:14:56

8-18
00:20:43

6-20
01:43:50 54

8 Čáp Lukáš 1984 TJ Sokol Žernov 4-23
00:14:14

1-30
01:31:47 53

9 Šumpík Stanislav 1978 Cyklo Profi Holice 8-18
00:14:36

6-20
00:19:48 38

10 Křoustek Martin 1978 FERODO Racing 12-14
00:15:14

7-19
01:46:12 33

11 Petr Miloš 1979 Hradecký Spinning Klub 13-13
00:15:15

10-16
00:22:10 29

12 Černý Petr 1977 Cycli.cz Team 2-27
00:13:47 27

13 Pilnáček Radek 1977 HSK cycling team 14-12
00:15:50

11-15
02:02:15 Nedokončil 27

14 Pospíšil Petr 1979 Brandýs nad Orlicí 2-27
01:38:17 27

15 Klár Michal 1981 15-11
00:16:59

11-15
00:23:40 Nedokončil 26

16 Svoboda Jan 1985 YOGI RACING OSTRAVA 3-25
01:38:18 25

17 Čermák Jan 1978 S-SPORT MTB TEAM 3-25
01:39:11 25

18 Schenk Martin 1985 Česká Třebová 3-25
01:33:19 25

19 Kratochvíl Tomáš 1981 Nové Město nad Metují 4-23
01:40:33 23

20 Zaňka Tomáš 1976 Dlouhá Ves 4-23
01:39:43 23

21 Moravec Pavel 1980 TC Dobruska 5-21
00:14:20 21

22 Brand Tomáš 1976 CYKLO-PROFI GOLD FREN 5-21
01:45:46 21

23 Ryšavý Martin 1985 Pardubice 5-21
01:41:47 21

24 Moravec Michal 1980 GHOST Team 6-20
01:45:54 20

25 Ryšavý Kamil 1981 Valáci 8-18
02:02:16 18

26 Karajanis Petr 1976 NIKO ON BIKE racing team 9-17
00:21:46 17

27 Buchelt Jaromír 1979 Adlerberger Racynk 9-17
02:02:54 17

28 Horák Jiří 1976 Bike Team KC Jaroměř 10-16
01:51:41 16

29 Dvořák Jiří 1979 INDIGO cycling team RK 11-15
00:15:11 15

30 Černík Martin 1980 SK Semechnice 12-14
00:24:21 14

31 Divíšek David 1977 INS Bike Team 12-14
02:06:45 14

32 Jindra Jan 1982 Brodce 13-13
02:13:23 13

33 Hanyk Pavel 1982 INDIGO cycling team RK Nedokončil 0



Veteráni II - (věk 50-59 let - ročník 1975 - 1966) - závodníků v kategorii: 26

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Šatný Radek 1972 Cyklo Tony 7-19
00:15:32

7-19
00:21:09

7-19
01:58:50

1-30
01:50:59

3-25
01:25:33 112

2 Frýzl Martin 1972 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 2-27
00:14:39

4-23
00:20:15

1-30
01:46:32

1-30
01:16:59 110

3 Roček Martin 1970 BIKE FREAKS HOLICE 6-20
00:15:29

6-20
00:20:54

5-21
01:54:20

6-20
01:33:48 81

4 Koudelka Drahomír 1971 Meixner Consulting 10-16
00:22:06

10-16
02:02:21

2-27
01:51:19

5-21
01:30:06 80

5 Hauf Jan 1971 SK tesaři Osík 3-25
00:14:52

3-25
00:20:01

2-27
01:25:10 77

6 Zajíc Petr 1968 CykloPokr Pardubice 1-30
00:14:06

1-30
00:19:02 60

7 Feist Jaroslav 1969 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 9-17
00:17:22

14-12
00:24:51

8-18
02:01:53 47

8 Koudelka František 1973 STS.cz 4-23
01:54:11

4-23
01:29:08 46

9 Maryška Josef 1973 INDIGO cycling team RK 4-23
00:15:11

5-21
00:20:42 44

10 Sejkora Josef 1971 Rychnov nad Kněžnou 5-21
00:15:15

8-18
00:21:18 Nedokončil 39

11 Všetička Zdeněk 1972 Triclub Dobruška 8-18
00:16:20

9-17
00:21:50 35

12 Vašíček Roman 1974 TJ MARATONSTAV Úpice 11-15
00:22:17

11-15
02:07:03 30

13 Mojžíš Libor 1968 TJ Sokol Žernov 13-13
00:24:30 Nedokončil 9-17

01:50:44 30

14 Stráník Josef 1972 SK tesaři Osík 2-27
00:19:04 27

15 Strnad Marek 1972 INS BIKE TEAM 2-27
01:50:49 27

16 Holeček Milan 1966 Team Delfín Lhota pod Libčany 11-15
00:18:01

16-10
00:25:56 25

17 Kalojiros Tondáno 1968 TEG Cycling 3-25
01:54:11 25

18 Petr Jiří 1974 INS BIKE TEAM 6-20
01:57:34 20

19 Bečka Pavel 1969 BIKE FREAKS Holice 7-19
01:37:09 19

20 Dostálek Petr 1973 Solnice 8-18
01:43:30 18

21 Rybin Petr 1968 Rafkarna IDEA Cycling Team 9-17
02:01:54 17

22 Vlk Ivan 1968 Hostiné 10-16
00:17:36 16

23 Malášek Michal 1970 KPO 12-14
00:22:34 14

24 Volár Pavel 1966 TriLion team Hradec Králové 12-14
02:28:13 14

25 Dlesk Tomáš 1972 Hradec Králové 13-13
02:28:13 13

26 David Václav 1974 Smiřice 15-11
00:24:54 11

Veteráni III - (věk 60-99 let - ročník 1965 - 1926) - závodníků v kategorii: 17

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Čipera Radek 1964 Ski Radvanice 6-20
00:17:25

4-23
00:23:15

1-30
02:02:10

1-30
01:16:21

2-27
00:54:11 130

2 Koblasa Jiří 1965 Carla.kupkolo.cz 2-27
00:23:07

3-25
02:11:48

2-27
01:18:45

1-30
00:53:54 109

3 Vrbka Tomáš 1965 Cyklo ATOM 1-30
00:15:07

1-30
00:20:14

3-25
00:54:36 85

4 Vít Zdeněk 1962 SaV Hradec Králové 8-18
00:18:27

6-20
00:25:10

3-25
01:26:46

6-20
01:03:45 83

5 Voňka Jiří 1954 Carla.Kupkolo.cz 7-19
00:18:27

8-18
00:26:22

5-21
02:32:00

4-23
01:39:36 81

6 Elich Jiří 1964 Loko Trutnov 3-25
00:23:11

2-27
02:06:58

7-19
01:13:37 71

7 Zilvar Zdeněk 1956 Sobotkasport Dobruška 9-17
00:18:54

7-19
00:26:20

4-23
02:26:14 59

8 Linhart Milan 1964 KBA Grafitec Dobruška 12-14
00:19:32

11-15
00:29:09

5-21
02:03:39 50

9 Zítko David 1959 Elkov 4-23
00:16:58

5-21
00:23:43 44

10 Štefan Ladislav 1955 KPO 10-16
00:18:58

9-17
00:26:37 33

11 Školník Ivan 1945 TriClub Dobruška 11-15
00:19:25

10-16
00:28:20 31

12 Klíma Zdeněk 1955 Cycli.cz Team 2-27
00:16:05 27

13 Křoustek Karel 1948 SKI Skuhrov nad Bělou 13-13
00:21:43

12-14
00:32:03 27

14 Kudláček Jaromír 1961 Nový Ples 3-25
00:16:48 25

15 Kočí Roman 1965 Potštejn 4-23
00:55:19 23

16 Lederer Vladimír 1962 Cyklo RD Pardubice 5-21
00:17:08 21

17 Spáčil Leopold 1959 MONDRAKER Racing team Letovice 5-21
00:58:11 21



Ženy - (věk 19-39 let - ročník 2006 - 1986) - závodníků v kategorii: 5

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Feistová Hana 1998 Jiskra Jaroměř 1-30
00:17:20

1-30
00:23:50 60

2 Richterová Tereza 1991 Ghost Team 1-30
02:02:45 30

3 Plašilová Andrea 1989 Lipánci 1-30
00:59:38 30

4 Slavíková Tereza 2004 2-27
00:18:19 27

5 Janečková Markéta 1998 Ghost team 2-27
01:01:51 27

Ženy masters - (věk 40-99 let - ročník 1985 - 1926) - závodníků v kategorii: 9

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Ročková Romana 1970 BIKE FREAKS HOLICE 7-19
00:20:16

7-19
00:27:29

2-27
02:38:16

3-25
01:40:34 90

2 Slabá Gabriela 1979 Carla.Kupkolo.cz 4-23
00:17:42

3-25
00:23:34

1-30
02:21:14 78

3 Červená Pavla 1971 SAV Hradec Králové 6-20
00:18:56

5-21
00:26:16

1-30
01:14:58 71

4 Veitová Monika 1985 SK Tesaři Osík 1-30
00:15:40

1-30
00:21:39 60

5 Tylšová Daniela 1978 LOKO Trutnov triatlon 2-27
00:16:04

2-27
00:22:10 54

6 Vinšálková Tereza 1978 Hradecký Spinning Klub 3-25
00:17:26

4-23
00:24:39 48

7 Andršová Kateřina 1965 TriClub Dobruška 8-18
00:21:19

2-27
01:30:23 45

8 Klárová Michaela 1978 Hradecký Spinning klub 5-21
00:18:32

6-20
00:26:17 41

9 Hepnarová Lenka 1965 TriClub Dobruška 9-17
00:22:01

8-18
00:34:06 35

Juniorky - (věk 17-18 let - ročník 2008 - 2007) - závodníků v kategorii: 1

poř. příjmení jméno Ročník Oddíl
pohori

pořadí-body
čas

opocno
pořadí-body

čas

gravel
pořadí-body

čas

zernovmtb
pořadí-body

čas

zahornice
pořadí-body

čas

Celkové
body

1 Burgermeisterová
Lucie 2008 CYKLOSTAR Pirelli 1-30

01:14:15 30

Sportovní časomíra, výsledkový servis: www.stop-time.cz


